
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TUẦN GIÁO 

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập - Tự do -Hạnh phúc 

 

Số:         /QĐ-UBND 

 

Tuần Giáo, ngày        tháng 5  năm 2020 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban Chấp hành, Ban Thường vụ Ban lãnh đạo Hội 

 Khuyến học huyện Tuần Giáo khóa IV, nhiệm kỳ 2018 - 2023 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO 

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21/4/2010 của Chính phủ quy 

định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội; Nghị định số 33/2012/NĐ-CP ngày 

13/4/2012 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 

45/2010/NĐ-CP ngày 21/4/2010 của Chính phủ; Thông tư số 03/2013/TT-BNV 

ngày 16/4/2013 của Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành Nghị định số 45/2010/NĐ-

CP ngày 21/4/2010 của Chính phủ và Nghị định số 33/2012/NĐ-CP ngày 13/4/2012 

của Chính phủ; 

Căn cứ Điều lệ Hội Khuyến học Việt Nam; 

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số     /TTr-PNV ngày          

27/5/2020, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận bổ sung ông: Đỗ Văn Sơn Trưởng Phòng Giáo dục và 

Đào tạo huyện tham gia Ban Chấp hành, Ban Thường vụ, Ban lãnh đạo, Phó Chủ 

tịch (kiêm nhiệm) Hội Khuyến học huyện Tuần Giáo khóa IV, nhiệm kỳ 2018 - 

2023.  

Điều 2. Ông: Đỗ Văn Sơn có trách nhiệm tổ chức Chỉ đạo hoạt động khuyến 

học cùng với Ban Chấp hành, Ban Thường vụ và theo sự phân công của Chủ tịch 

Hội, được hưởng quyền lợi, chế độ theo quy định hiện hành. 

 Điều 3.Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện; Trưởng Phòng Nội vụ; Chủ tịch 

Hội Khuyến học huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn; Thủ trưởng các cơ quan, 

đơn vị có liên quan và ông Đỗ Văn Sơn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- HKH tỉnh Điện Biên (b/c);  
- TT Huyện ủy;      
- TT HĐND huyện; 

- LĐ UBND huyện; 

- Ban tổ chức HU; 

- Như điều 3;                   
- Lưu VP. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

 

 

 

 

 

 

 


		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-05-27T08:39:14+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-05-27T09:24:03+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-05-27T09:24:27+0700


		2020-05-27T09:25:04+0700


		2020-05-27T09:25:22+0700




